⁵ *Burrough*, Sovereign, 8; *Godolph*. 28; 4 Inst. 142; *Prynne* on 4 Inst. 109; *Selden* de Dom. lib. 2, cc. 19, 24, 28; *Exton*, 58. After reciting the immemorial right of the King

of England to the sovereignty of the British seas, and the right to make laws to regulate navigation, and to keep the peace, in those seas, it proceeds: “Et A de B., admiral de la dit mier, deutey par le roy d’Engleterre et tous lesaultres admirals par mesme celui roy d’Engleterre et ses ancestors, jades roys d’Engleterre, e’ussent est en paisable possession de la dit sovereign garde, ove la conisance et justice et tous les aultres appurtenances avantditz, &c. especialment pur empechement metre et justice faire, surete prendre de la pees de tout manere de gentz usantz armes en la dit mier ou menans niefs aultrement appareilles ou garnies, que n’appartient au nief de marchants, et en aultres points, en queux homme poit avoir reasonable cause de suspicion vers eux de robbery ou des aultres mes-faitz.”

⁶ The article stands thus: “Item, ad finem quod resumatur et continuetur, ad subditorum prosecutionem, forma procedendi quondam ordinata et inchoata per avum domini nostri regis (Evardum I.) et ejus consilium, ad retinendum et conservandum antiquam superioritatem maris Angliae et jus officii admirallatus in eodem, quoad corrigendum, interpretandum, declarandum, et conservandum, leges et statuta per ejus antecessores, Angliae reges, dudum ordinata ad conservandum pacera et justiciam inter omnes gentes nationis cujuseunque per mare Angliae transeuntes, et ad eognoscendum super omnibus in contrarium atteraptatis in eadem, et ad puniendum delinquentes. et damna pacis satisfaciendum; quae quidem leges et statuta per Dominum Richardum, quondam regem Angliae, in reditu suo a terra sancta correctae fuerunt, interpretata, declarata et in insula Oleron publicata, et nominata in lingua Gallicana ‘Le Roy Oleroun.’” Burrough, Sovereignty, 10; Selden de Dom. lib. 2. cc. 32, 24; Godolph. 143; 4 Inst. 144; Exton, 25, 61.

⁷ Soit enquis de tous ceulx qui empledent aucuns merchant, mariner, ou autre homme quelconque a la commune ley de la terre appartenant a ley marine d’auncien droit. Soit enquis de tous juges, qui tiennent devant ceulx aucuns plees appartenants par droiture a la Court de l’Admiraltie.” Or as Roushton renders it, “Inquiratur de hiis, qui implacitant aliquos, alibi quam in curia admiralitatis, de his negotiis seu causis, quae ad forum admiralitatis pertinere noscuntur.” Rough, art. 18. and note C 35, D 51, D 52; Clerke. Prax. 120; Rough, art. 38; Clerke, Prax. 143.